12:00:00a
12:00:00a
12:10:03a
12:47:56a
12:54:46a
01:00:00a
01:00:00a
01:09:06a
01:44:01a
01:55:37a
02:00:00a
02:00:00a
02:05:25a
02:44:35a
02:52:18a
03:00:00a
03:00:00a
03:09:40a
03:41:44a
03:55:22a
04:00:00a
04:00:00a
04:52:53a
05:00:00a
05:00:00a
05:16:02a
05:45:00a
05:50:47a
05:53:47a
06:00:00a
06:00:00a
06:14:24a
06:25:53a
06:28:53a
06:43:23a
06:54:15a
07:00:00a
07:00:00a
07:19:13a
07:22:13a
07:40:17a
07:54:12a
08:00:00a
08:00:00a
08:08:12a
08:11:12a
08:45:21a
08:53:08a
09:00:00a
09:00:00a
09:60:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:14:38a
10:17:38a
10:39:32a
10:52:04a
11:00:00a
11:00:00a
11:54:00a
12:00:00p

00:00
10:03
37:53:00
06:50
00:50
00:00
09:06
34:55:00
11:36
00:50
00:00
05:25
39:10:00
07:43
00:50
00:00
09:40
32:04:00
13:38
00:50
00:00
52:53:00
00:50
00:00
16:02
28:58:00
05:47
03:00
00:50
00:00
14:24
11:29
03:00
14:30
10:52
00:50
00:00
19:13
03:00
18:04
13:55
00:50
00:00
08:12
03:00
10:09
07:47
0:50:00
00:00
12:00
0:50:00
00:00
14:38
3:00:00
21:54
12:32
00:50
00:00
06:00
00:50
00:00

domingo, 1 de julio de 2018 12A
Concierto en re men. BWV974

El Mar, bosquejos sinfonicos
Cancioén del Tannhauser
Identificacién estacion

domingo, 1 de julio de 2018 1AM
Allemande (1751)

Primera sinfonia

Beauté parfaite (balada)
Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 2AM
Por un placer

Sinfonia no.1 en Re May. op.52 "De mi patria”
Te Deum (Cesar's Service)
Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 3AM
Concierto de ébano

Misa del papa Marcelo

Escenas Rusas (1899)
Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 4AM
Sinfonia no.1 "Las campanas de Slonice" do men.
Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 5AM
16 Valses op.39 p/piano a 4 manos
El puente s/el rio Kwai, suite p/gran org.
Pavana

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 6AM

3 Romanzas op.94 p/oboe y piano

*Concierto p/2 mandolinas y org. RV.532 en Sol May.

CORTE INE

Octeto o0 nocturno op.38 no.4 G.476 Sol may.
El arpa méagica op.27, obertura
Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 7AM
Concierto p/oboe y org. en Sol May.
CORTE INE

Escenas Historicas,suite no.2 op.66
Suburbios (1916-17)

Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 8AM
Sonata en Do Mayor (31-mayo-1819)
CORTE INE

Sinfonia en Re May. op.52

El suefio en el Volga op.16, obertura
Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 9AM
MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 10A
Sinfonia en Fa May. VB 130

CORTE INE

Trio con piano en Re May. (inconcluso)
*Capricho sinfénico

Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 11A
HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 12P

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

Alessandro Marcello (1684-
Paul Gilson (1865-1942)
Andnimo (s.XV)

NO - Nocturno

Armand-Louis Couperin (1727-1789)
Eduardo Hernandez Moncada (1899-
Anthonello de Caserta (s.XIV-s.XV)

NO - Nocturno

Claudin de Sermisy (1490-1562)
Sergei Bortkiewicz (1877-1952)
Jonh Amner (1579- 1641)

NO - Nocturno

Igor Stravinsky (1882-1971)
Giovanni da Palestrina (1525-1594)
Granville Bantock (1868-1946)

NO - Nocturno
Antonin Dvorak (1841-1904)

NO - Nocturno
Johannes Brahms (1833-1897)

Malcolm Arnold (1921-2006)
Gabriel Fauré (1845-1924)

PR - Programas
Robert Schumann (1810-1856)
Antonio Vivaldi (1678-1741)

Luigi Boccherini (1743-1805)
Friedrich Kuhlau (1786-1832)

MA - Mafianas
Carlo Besozzi (1738-1798)

Jean Sibelius (1865-1957)
Federico Mompou (1893-1987)

MA - Mafianas
Gaetano Donizetti (1797-1848)

Pavel Vranicky (1756-1808)
Anton Arenski (1861-1906)

PR - Programas
MA - Mafianas
Joseph Martin Kraus (1756-1792)

Alexander Borodin (1833-1887)
Giacomo Puccini (1858-1924)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

(arr.de J.S. Bach)
Frederic Devresse
Crawford Young

Eduardo Diazmufioz

Martyn Brabbins

Paul Trepte

Edo de Waart
Simon Preston
Adrian Leaper

Neeme Jéarvi

Richard Hickox
Leonard Slatkin

Claudio Scimone
Jeanne Lamon

Michael Schonwandt

Josef Suk

Alexander Gibson

Bohumil Gregor
Yevgeny Svetlanov

Petter Sundkvist

Claudio Scimone

DOMINGO 01 DE JULIO 2018

Sinfénica de Moscu
Ferrara Ensemble

Filarmoénica de la Ciudad de México
Ensamble Mala Punica

Sinfénica BBC Escocesa
The Choir of Ely Cathedral

Ensamble de alientos Holandés
Coro abadia de Westminster
Fil. del Edo. Checoeslovaco

Nacional escocesa

Sinfénica de Londres
Sinfénica de San Luis

| solisti Veneti
Tafelmusik

Sinf. Radio Nal. Danesa
De Cémara Suk

Nacional escocesa

Cémara Dvorak
Sinfénica de la URSS

De Céamara Sueca

Trio de Moscu

Nacional de la épera de Monte Carlo

Alexandre Tharaud-piano

Gustav Leonhardt-clavecin

Pedro Memelsdorff-flauta/ Kees Boeke-flauta, viola/ Svetlana Fomina-viola/

Becky Baxter-arpa renacentista

David Price, organ.

George Pieterson-clarinete

Phillipe Corre y Edouard Exerjean-piano a 4 manos

Heinz Holliger-oboe; Alfred Brendel-piano
Bonifacio Bianchi y Alessandro Pitrelli-mandolinas

Jan Adamus-oboe

Josep Colom-piano

Paolo Dirani-Ferruccio Amelotti-piano a 4 manos



12:00:00p
12:03:00p
12:07:31p
12:18:39p
12:21:34p
12:24:34p
12:54:34p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:07:22p
02:14:22p
02:17:22p
02:47:20p
02:52:46p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:12:19p
03:22:13p
03:25:13p
03:40:42p
03:53:34p
04:00:00p
04:00:00p
04:10:12p
04:13:12p
04:44:49p
04:53:51p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:57:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:12:12p
08:25:36p
08:28:36p
08:41:06p
08:53:43p
09:00:00p
09:00:00p
09:10:08p
09:25:30p
09:28:30p
09:42:36p
09:52:42p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:63:00p
11:00:00p
11:00:00p

03:00
04:31
11:08:00
02:55
03:00
30:00:00
00:50
00:00
12:00
0:50:00
00:00
07:22
07:00
03:00
05:58
05:26
00:50
00:00
03:00
09:19
9:54:00
03:00
15:29
12:52
00:50
0:00:00
10:12
03:00
31:37:00
09:02
00:50
0:00:00
03:00
09:00
00:50
00:00
09:00
00:50
00:00
09:00
00:50
00:00
12:12:00
13:24
03:00
12:30
12:37
0:50:00
00:00
10:08
15:22
3:00:00
14:06
10:06
00:50
00:00
03:00
12:00
00:50
00:00
08:20

* CORTE INFORMATIVO *
Marionas

4 Piezas p/ flauta y piano op.149 (1935) de "El Album de Lilian"

Fiesta del fuego, polka

CORTE INE

FILARM. CD. DE MEX.

Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 1PM
FILARM. CD. DE MEX.

Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 2PM
Sonata VI en Do May. (1683)

Marcha caracteristica Op. 121 No.1 en Do May
CORTE INE

Cuarteto no.6 en la men. (1837)
Marcha festiva

Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 3PM

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata p/arpa en do men.

Fantasia #2 en Sol mayor

CORTE INE

Suite Persa p/alientos (1900)

*En Bohemia (1906), poema sinfénico
Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 4PM

3 Piezas del ballet "Reencuentros"
CORTE INE

Sinfonia no.1 en do menor op.5
Cinco miniaturas p/ flauta y cuerdas (1958)
Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 6PM

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 7PM

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 8PM

ler. Concierto de "Piezas de clavecin en concierto”
Trio no 28 re mayor Hob XV:16
CORTE INE

Fantasia p/oboe y cuerdas

Serenata no.3 op.69 en re men.
Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 9PM
*Las Avispas, obertura

Concierto p/violin y org. no.5 op.55 en Re May.
CORTE INE

Suite en Fa op.33

Musica p/"Ensayo de orquesta” de Fellini
Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 10P

* CORTE INFORMATIVO *

LA HORA NACIONAL

Identificacion estacion

domingo, 1 de julio de 2018 11P
Obertura para una comedia 0p.53

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 01 DE JULIO 2018

Francisco Guerau (1649-1717/22)
Charles Koechlin (1867-1950)
Josef Strauss (1827-1870)

MA - Mafianas

ME - mediodia
Henry Purcell (1659-1695)
Franz Schubert (1797-1828)

Luigi Cherubini (1760-1842)
Antonin Dvorak (1841-1904)

ME - mediodia

Giovanni Battista Pescetti (1704-1766)
William Lawes (1602-1645)

Andre Caplet (1878-1925)
Mili Balakirev (1837-1910)

ME - mediodia
Jacques Ibert (1890-1962)

Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
William McCauley (1917-)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas
Jean-Philippe Rameau (1683-1764)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)

Ernest John Moeran (1894-1950)
Robert Volkmann (1815-1883)

PR - Programas
Ralph Vaughan Williams (1872-1958)
Charles Auguste de Bériot (1802-1870)

Albert Roussel (1869-1937)
Nino Rota (1911-1979)

PR - Programas

NO - Nocturno
Leevi Madetoja (1887-1947)

José Miguel Moreno

Peter Guth

Jiri Belohlavek

(arr. Carlos Salzedo)

Choo Hoey

Adriano

Neeme Jéarvi
Mario Bernardi

Karl Ludwig Nicol

Vernon Handley
Kirk Trevor

Ernest Bour
Riccardo Muti

Petri Sakari

Ens. La Romanesca

Filarmoénica Real

Ensamble Chatam Baroque

Sinf de Praga

London Baroque

Ensamble Calamus
Sinfénica de Singapur
Sinfénica de la radio Checa

Sinfonietta de Estocolmo
Sinfénica de Vancouver

Trio Arden

Cuarteto Inglés

Miemb. Sinf. Radio Bavara
Filarménica de Londres

Sinf. Radio Eslovaca

Sinf. Radio Sudoeste Aleman
Filarménica della Scala

Sinfénica de Islandia

Fenwick Smith-flauta; Martin Amlin-piano

Imre Rohmann y Andras Schiff-piano a 4 manos

Hausmusik de Londres

Angel Padilla Crespo-arpa

Timothy Hutchins-flaut

Christophe Rousset-clavecin; Ryo Terakado-violin; Kaori Uemura-viola da gamba

Sarah Francis-oboe

Philippe Quint-violin



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 01 DE JULIO 2018

11:08:20p 03:00 CORTE INE
11:11:20p 01:49 Sonata en Mi May. op.6 Felix Mendelssohn (1809-1847)

11:37:09p 14:18 Fantasias liricas para viola y orquesta Norman Dello Joio (1913-2008) David Amos
11:51:27p 03:00 + HIMNO NACIONAL +

11:54:27p 00:50 Identificacion estacién

Lydia Artymiw-piano
Sinfonia de la ciudad de Londrés Karen Elaine-viola



